



TBK Nytt Sommaren 2020

Ordförande har ordet

Hej, hoppas ni alla mår bra och att ni trots corona kan njuta av en fin båtsommar. Vi i styrelsen försöker hålla "skutan" flytande trots att vissa är 70+. Detta innebär att de administrativa fungerar enligt plan men vi kan i nuvarande stund inte bestämma några medlemsmöten. Förhoppningen är väl att vi någon gång under hösten kan hålla ett årsmöte. Vi brukar ju inte vara över de godkända 50 personer. På grund av uteblivet vårmöte sänder vi ut detta extra TBK-Nytt inför sommaren. För övrigt har sjösättningarna fungerat enligt plan. Beträffande vår nya klubblokal (verandan) så är den besiktigad och godkänd av byggnadsnämnden och skall senare kompletteras med en liten köksavdelning.

Pierre Karlberg

Hamnkapten

Ha för vana att ställa tillbaka er vagn på er egna plats, omgående efter sjösättning. Om behov att ha vagnen utanför för ex arbete i båthuset finns det 4 platser för uppställning 1 vecka. Tag kontakt med Lars Johansson mobil 070-3635132.

Hamnmästarna informerar

Som vi tidigare informerat om vill vi att ingen som kommer till oss för att sjösätta/ upptagning sin båt kommer hit sjuk/förkyld.

I och med att den tidigare använda värme-stugan är såld är all verksamhet för hamnmästarna flyttad till vår nya samlingslokal. Där finns även de anmälningslistor för båtlyft som förut fanns tillgängliga på stora anslagstavlan.

Information EI

Deldebitering:

Som vi tidigare informerat om kommer fr.o.m. hösten 2020 medlem som förbrukar mer än 500 kWh om året att få en delbetalning på 40 % av totalen som är beräknad på ett snitt under två år bakåt. Denna delbetalning kommer att faktureras under oktober månad. Detta för att utjämna klubbens kassaflöde.

Otillåten inkoppling el:

Styrelsen har vid ett flertal tillfällen upptäckt misstänkta otillåtna strömuttag från klubbens elstolpar på båtgården. Alla medlemmar åtnjuter 50 fria kWh per år och i de fall ingen separat mätare finns har det gällt för tillfälliga inkopplingar av laddare, belysning eller annan elutrustning.

Nu ser vi oss tvungna att skärpa till kraven för att ingen ska misstänkas för missbruk på andra medlemmars bekostnad.

Om man inte har införskaffat godkänd elmätare och jordfelsbrytare genom klubben eller på annat sätt och därmed fått en bricka att sätta på strömkabeln gäller från och med nu att inkoppling får bara ske medan man befinner sig på plats.

Kontroller kommer att ske och enligt vårt regelverk har klubben rätt att ta ut en straffavgift på 1500kr.

Sms-öppning

Som ni tidigare informerats om var det tänkt att vid årskiftet 19/20 ha ett eget system för sms-öppningen i drift. P.g.a. leverans-problem har detta blivit kraftigt fördröjt. Tills vidare så fortsätter vi använda befintligt system tillhandahållet av Närf. Alla berörda kommer att informeras vid bytet.



TBK Nytt Sommaren 2020

Ekonomi

Som alla säkert noterat är den "stora" årliga aviseringen för kommande verksamhetsår utskickad.

Separata delaviseringar kommer att ske för båtlyften samt elförbrukningen enligt info under rubriken Information El.

Vid betalning uppmanas vi att använda det angivna 9-siffriga OCR-numret.

Nya verandan/klubblokalen

Lokalen är nu möblerad och användes flitigt. I dagsläget finns möjlighet att värma vatten till kaffe/te.

Uteverandan mot hamnen har blivit en mycket uppskattad mötesplats när vädret så tillåter. Vi tackar de ideella krafter som bidragit.

Fundera gärna till nästa medlemsmöte på vad vi ska kalla vår nya "veranda"

Högtryckstvätt av båt

En av klubbens miljöpolicys är att vi inte släpper ut förorenat vatten i marken som varit i kontakt med bottenfärg därav klubbens stora investering i spolplattor med tillhörande reningsanläggning. All form av båt tvätt på land ska ske på spolplattorna. Detta gäller både vid utifrån kommande båtar eller båtar som av någon annan anledning behöver spolav.

Brandgruppen info

Vi vill uppmärksamma alla på att vid översynen av de brandsläckare som finns utplacerade på båtgården har det uppdagats att två stycken släckare bytts ut mot äldre utgångna. Dessa bedrägliga stölder har alltså utförts av någon som på något sätt haft tillgång till vår båtklubb.

Anslagstavlan

Den stora anslagstavlan har genomgått en uppfräschning med ny färg och stifttavlor har ersatts av vitlackerade plåtar för magneter.

För att bringa ordning på "annonsdelen" förtydligas kravet på angivande av datum när anslaget sättes upp samt max 3 månader. Arbetet fortgår med uppdatering av innehållet.

TBK-Vimplar

Förrådet av den populära TBK-vimpeln har fyllts på och finns tillgänglig via styrelsen och Nils Alsterberg.

Klubbtröja

Förslag har framförts om att ta fram t-shirt/pikétröja med klubbens logga. Eventuell accepterat förslag kommer att finnas till beskådan i klubblokalen så snart möjligt.



Vi på Svenska Sjö har bara en sak för ögonen. Att ständigt utveckla de bästa båtforsäkringarna och trygghetslösningarna för dig och din båtklubb. Genom din båtklubb är du ju delägare i Svenska Sjö och det ger dig direkta fördelar som mer omfattande villkor, resultatbonus för medlemmar och smidig skadereglering. Och här har vi nu blivit ännu lite bättre. Hela 9 av 10 är mycket nöjda med hur vi hanterar skaderevren.

Så du kan lugnt gå in på www.svenskasjo.se om du vill veta mer eller räkna ut din premie.